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Pitäjäraatien toiminta 
äänestyksellä jatkoon

Pitäjäraadin ja kyläyhdistyksen yhteistyö on ollut tiivistä ja saumatonta. Kevään kokouksessa vasemmalta pitäjäraadin Anne 
Väyrynen, Eija Luostarinen, Tiina Aarni, Arja Voutilainen, Juha Forsten, sekä kyläyhdistyksen Maija Laukkanen, Jarkko Ikonen ja 
Irma Martikainen.

Alustava karttasuunnitelma uusien roskisten paikoista.

Toiminnan sisällöstä ja 
tuloksista päättäjien tietämys 
oli jokseenkin hataraa
Pitäjäraatien toiminta liitosalueiden pal-
velujen ja tasa-arvon asukaslähtöisenä 
puolustajana sekä hyvinvoinnin ja viih-
tyvyyden lisääjänä on äänestystuloksella 
tunnustettu. Maanantaina 20. toukokuuta 
Kuopion torilla järjestetyn mittavan kan-
salaistapahtuman jälkeen valtuustosalis-
sa kuultu ja kirjattu päätös pitäjäraatien 
toiminnan jatkamisesta oli vähintäänkin 
järjen voitto. Vuonna 2017 aloitettu pitä-
järaatien toiminta on osoittautunut tar-
peelliseksi tuomalla paikallistuntemusta 
muun muassa kaupungin velvoitteiden 
hoitoon ja alueen kunnossapitoon. Pitäjä-
raati on ollut toimiva linkki alueella asuvien 
ja kaupungin viranhaltijoiden sekä luotta-
mushenkilöiden välillä. Pitäjäraadeille suo-
tiin mahdollisuus tehdä toiminnastaan 
näköisensä sovittujen pelisääntöjen puit-
teissa ja näin on myös tapahtunut. Riista-

vedellä toiminta on perustunut tiiviiseen 
yhteistyöhön alueella toimivien yhteisöjen 
ja yhdistysten sekä yrittäjien kanssa. Hank-
keiden toteuttaminen paikallisten yrittäji-
en voimin on mutkatonta, oikea-aikaista ja 
kustannustehokasta. Paikallistuntemus on 
keskeinen lisäarvo ja aikaisempi kokemus 
alueen tapahtumista pelkkää plussaa.

Pitäjäraatien toiminta luotiin poliittises-
ti neutraaliksi kansalaistoiminnaksi ja siitä 
Riistavedellä olemme pitäneet kiinni. Pitä-
järaadit eivät ole aiheuttaneet kaupungin 
alijäämäistä rahatilannetta, mutta yllättä-
västi se on houkutellut politikoimaan pää-
töksen teossa. On syytä muistaa, että jos 
lähidemokratian avulla saadaan liitoskun-
tien asukkaille jotain sellaista, mitä ruu-
tukaupungissa asuvilla on kävelymatkan 
päässä, lienee se tasa-arvon nimissä koh-
tuus.

Vuosien saatossa yhteistyö viranhaltijoi-
den kanssa on selkeytynyt ja toimintamalli 

Riistaveden 
tapahtumakalenteri 
tuli tarpeeseen
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Pitäjäraati jatkaa maajoukkuehiihtäjä 
Perttu Hyvärisen ideoimaa ja aloitta-
maa perinnettä kesäkukkien laittami-
sesta Riistaveden taajaman tuloliitty-
miin ja keskustien infotaulujen viereen.
Aikaisemmilta vuosilta on saatu hyvää 
palautetta muun muassa kesävierail-
ta, joille kukkien selkeä viesti on ollut: 
Tervetuloa Riistavedelle. Aikaisempien 
vuosien tapaan kesäkukat toimittaa ja 
laittaa valmiiksi yhteistyökumppanim-
me Heimosen puutarha ja kesän aikana 
kastelun sekä huolinnan hoitaa Lehto-
kallio.saanut hyvää palautetta myös kaupungin 

taholta.

Riistaveden kokemukset osana Kuopion 
kaupunkia ulottuvat vuoteen 1973. Yhtey-
denpito kaupunkiin on pitänyt rakentaa ja 
seurata kuntaliitos-sopimusta.

Pitäjäraati on kaupungin toimijana viral-
listettu alueensa äänitorvi. Riistavedellä 
raadissa on jäsentensä kautta monenlais-
ta ammattiosaamista ja kokemusta muun 
muassa yhteisten asioiden hoidosta, laa-
jaa teknistä tietämystä ja lisäksi digitali- ja 
tietotekniikan sekä verkkosivujen luovaa 
osaamista. Tavoitteena on tuottaa edel-
leen hyvinvointia, lisätä viihtyisyyttä ja tar-
jota kulttuurielämyksiä kaiken ikäisille.

Pitäjäraatiin valitaan 5 -10 jäsentä ja va-
rajäsenet pitäjäkokouksessa kaksi-
vuotiskaudeksi kerrallaan.                     k 

Viljo Eriksson

Kylätaajaman siisteyteen ja 
viihtyisyyteen panostetaan. 

Riistaveden taajamaan saadaan kaksikym-
mentä uutta roskista. Roskiset ovat panos-
tusta taajaman siisteyteteen, ja toivomus 
on, että niitä käytetään ja täytetään asial-
lisesti. Roskikset tilasi ja asennuttaa pitäjä-
raati, ja niiden tyhjennyksestä vastaa kau-
punki.

Kaksikymmentä uutta 
roskista taajamaan

Riistaveden nettisivuille lisätty tapah-
tumakalenteri on osoittanut toimivuu-
tensa. Kalenteriin ilmoitetut tapahtu-
mat löytyvät riistavesi.fi Ajankohtaista 
osiosta ja siihen voit lisätä itse tulevan 
tapahtumasi. Samalle päivälle on ai-
kaisemmin sattunut tapahtumia, jot-
ka ovat rajoittaneet osallistujien mah-
dollisuutta olla mukana useammassa 
tilaisuudessa. Päällekkäisyys on estet-
tävissä jo tapahtumien suunnittelu-
vaiheessa ja kalenterista voi varmistaa, 
onko samalle päivälle jo sovittu tapah-
tumia. Ilmoitus kannatta laittaa kalen-
teriin heti, kun sen toteutuminen on 
varmistunut.

Pitäjäraati on mukana piano-sello duo 
Iiris ja Finlay Haren toteuttaman Hölök-
kälän konserttisarjan tukemisessa 
myös syyskaudella. Toukokuun 5. päi-
vän konsertissa kuultiin jälleen taita-
vasti sovitettuna koti- ja ulkomaisten 
säveltäjien klassikoita yleisön toivo-
musten mukaan. Tilaisuuteen järjestet-
ty bussikuljetus oli uutta ja sai yleisöltä 
erityiskiitokset.
Suvituulen sävelistä nauttimaan saa-
pui reilut sata hyvän musiikin päälle 
ymmärtävää konserttivierasta läheltä 
ja vähän kauempaakin.

Kukkalaatikot 
kylänraitille

Hölökkälän konsertit 
saavat jatkoa 
syksyllä

Riistavedellä jätteiden keräys on hyvällä 
tolalla, joten pallo onkin heitetty asukkail-
le. Jätekukon jäteasema Hovimäentie 1 on 
avoinna perjantaisin klo 14.00 -18.00. Osa 
jätteistä on maksutonta ja siitä saa tietoa 
tarkemmin Jätekukon sivuilta. 
Linja-autoaseman aukiolla oleva Rinki-eko-
piste on lasi-, pienmetalli-, paperi-, pahvi- 
ja muovikeräystä varten. Näihin eivät kuu-
lu joustinpatjat tai puutarhakalustot.
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